INDICAÇÃO Nº 019/2019                             Cruzeiro do Sul, 22 de julho de 2019.

  O Vereador abaixo subscrito vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

 Senhor Presidente,

 Solicito à Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, que faça manutenção nas instalações do Projeto Saber Viver -  Serviço de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos, no bairro Cascata.

  Faz-se necessário, tendo em vista que há janelas e telas danificadas, bem como, é

necessário proceder com pintura do prédio.

 Certo de ter a atenção deste Poder.

LEANDRO LUIS OLBERMANN

VEREADOR